

Прайс-лист от
01.02.2013 г.

ООО «Планета Строй»
офис: г.Уфа, ул. Кирова, д. 1, оф. 329
тел./факс: (347) 273-02-02, 273-34-55
246-22-05, 246-22-06, 246-22-07
www.psrb.ru



ПРАЙС-ЛИСТ на системы конструктивной огнезащиты

СИСТЕМЫ КОНСТРУКТИВНОЙ ОГНЕЗАЩИТЫ ВОЗДУХОВОДОВ

Система	EI, мин.	Материалы и их расход на 1м.кв. защищаемой поверхности, не менее					Плазас, кг	Цена, руб/м.кв.
		МБОР-5Ф, м ²	МБОР- 8Ф, м ²	МБОР- 10Ф, м ²	МБОР- 13Ф, м ²	МБОР- 16Ф, м ²		
ET VENT	30	1,1					0,7	356,06
	60	1,1					1,0	381,37
	90		1,1				2,8	592,64
	120				1,1		2,8	813,74
	150					1,1	2,8	929,24
	180			2,05			2,8	1062,39

СИСТЕМЫ КОНСТРУКТИВНОЙ ОГНЕЗАЩИТЫ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ

Система	R, мин.	ПТМ, мм	Материалы и их расход на 1м.кв. защищаемой поверхности, не менее					Плазас, кг	Цена, руб/м.кв.
			МБОР- 8Ф, м ²	МБОР-10, м ²	МБОР- 10Ф, м ²	МБОР- 13Ф, м ²	МБОР- 16Ф, м ²		
ET Профиль	45	2,40	1,1					2,0	525,10
		3,40	1,1				525,10		
	60	2,40			1,1				613,60
		6,38			1,1				613,60
		4,91				1,1			749,30
		3,35					1,1		861,40
	90	2,40		1,0	1,05				949,90
		7,91					1,1		861,40

Система	R, мин.	ПТМ, мм	Толщина плиты, м	Расход матер. на 1м ² защищ.поверх, не менее		Цена, руб/м.кв.	
				Плита EURO-ЛИТ, м ²	Плазас, кг	плита:	
						без покрытия	на фольге (либо ст/холсте) с 1 ст.
ET Металл	90	3,14	30	1,1	1,5	386,00	440,00
	120	3,10	40	1,2	1,6	510,00	568,00
	150	3,12	50	1,3	1,7	650,00	716,00
	180	3,10	60	1,4	1,8	808,00	876,00
	240	3,20	80	1,6	2,0	1 166,00	1 244,00

СИСТЕМА КОНСТРУКТИВНОЙ ОГНЕЗАЩИТЫ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ

Система	REI, мин.	Расход материала на 1м ² защищ. поверх., не менее			Цена, руб/м.кв.	
		Плита EURO-ЛИТ 1,0 м.кв.	*Металлический крепежный элемент шт. на 1м ²		С плитой без покрытия	С плитой на фольге (либо ст/холсте) с одной стороны
			Штифт 8*70	Диск 10,5*70		
ET Бетон	240	1200*1000*30 мм	7,5	7,5	379,90	430,00
		1000*600*30 мм	8,3	8,3	395,14	445,40

Величина расчетная (количество крепежных элементов на одну плиту EURO-ЛИТ 1200*1000*30мм – 9 комплектов; на плиту 1000*600*30мм - 5 комплектов)

Расход материалов и стоимости может изменяться в зависимости от величины и сложности конструкций

ПРАЙС-ЛИСТ на компоненты огнезащитных систем

Условное обозначение и НТД	Размер, мм	Отпускная цена, в руб. (в т.ч. НДС) за м ²	Кол-во в упаковке, м ²	Плотность, кг/м ²	Упаковка
Материал базальтовый огнезащитный рулонный ТУ 5769-003-48588528-00 с изм 1,2,3,4					
МБОР-5Ф (фольгированный)	30000x1500x5	270,00	45	110-130	рулон ø 400-450 x 1580мм, вес 24-26 кг
МБОР-8Ф (фольгированный)	20000x1500x8	324,00	30		
МБОР-10 (без обкладки)	16000x1500x10	358,00	24		
МБОР-10Ф (фольгированный)	16000x1500x10	403,00	24		
МБОР-13Ф (фольгированный)	10000x1500x13	525,00	15		
МБОР-16Ф (фольгированный)	10000x1500x16	630,00	15		

Плита минераловатная огнезащитная теплоизоляционная ТУ 5762-011-0862-1635-2009

наименование	плотность	Размер*, мм	Отпускная цена с НДС, руб				Кол-во в упаковке, м ² /м ³
			Плита без покрытия		Плита на фольге с одной стороны		
			м ²	м ³	м ²	м ³	
EURO-ЛИТ	140-160	1000x600x30	233,64	7 788,00	283,55	9 451,80	4,8/0,144
		1000x600x40	311,52		361,55	9 038,80	3,0/0,120
		1000x600x50	389,40		438,96	8 779,20	2,4/0,120
		1000x600x60	467,28		516,84	8 614,00	2,4/0,144
		1000x600x80	623,04		672,13	8 401,60	1,8/0,144
		1200*1000*30	233,64		283,55	9 451,80	4,8/0,144

Мастики, входящие в огнезащитные системы

Наименование	Фасовка		Цена, кг
Огнезащитный состав «ПЛАЗАС»	ПЭ ведро 18 кг	ПЭ Евробочка 54 кг	84,37
Клеящая смесь «ТРИУМФ-002»	ПЭ ведро 25кг		75,00
Жаростойкое покрытие «ТРИУМФ-003»			70,00
Скотч алюминиевый «СКАЛЛА»	Ролик 50000x50мм (расход 1,5-2,5м на 1м2)		310 ролик
Металлический крепежный элемент. Штифт 8*70 MEN «Mungo»	Картонная коробка, 50 шт.		10,00 шт
Металлический крепежный элемент. Диск 10,5-70 MDB-M «Mungo»	Картонная коробка, 100 / 250 шт.		9,50 шт

ПРАЙС-ЛИСТ на теплоизоляционные материалы

Марка продукции	Размер, мм	Количество м ² в упаковке	Отпускная цена, руб. (в т.ч. НДС)	
			м ²	упаковка
Материал базальтовый огнезащитный рулонный без обкладочного материала				
МБОР-5	30 000x1500x5	45	212,40	9 558,00
МБОР-8	20 000x1500x8	30	259,60	7 788,00
МБОР-10	16 000x1500x10	24	358,00	8 592,00
МБОР-13	10 000x1500x13	15	430,70	6 460,50
МБОР-16	10 000x1500x16	15	531,00	7 965,00
Материал базальтовый огнезащитный рулонный фольгированный				
МБОР-5Ф	30 000x1500x5	45	270,00	12 150,00
МБОР-8Ф	20 000x1500x8	30	324,00	9 720,00
МБОР-10Ф	16 000x1500x10	24	403,00	9 672,00
МБОР-13Ф	10 000x1500x13	15	525,00	7 875,00
МБОР-16Ф	10 000x1500x16	15	630,00	9 450,00
Материал базальтовый огнезащитный в обкладке стеклотканью с одной стороны				
МБОР-С-5	30 000x1500x5	45	247,80	11 151,00
МБОР-С-8	20 000x1500x8	30	283,20	8 496,00
МБОР-С-10	16 000x1500x10	24	348,10	8 354,40
МБОР-С-13	10 000x1500x13	15	460,20	6 903,00
МБОР-С-16	10 000x1500x16	15	548,70	8 230,50
Материал базальтовый огнезащитный в обкладке стеклотканью с двух сторон				
МБОР-С2-5	30 000x1500x5	45	265,50	11 947,50
МБОР-С2-8	20 000x1500x8	30	392,94	11 788,20
МБОР-С2-10	16 000x1500x10	24	528,64	12 687,36
МБОР-С2-16	10 000x1500x16	15	651,36	9 770,40
Материал базальтовый огнезащитный в обкладке стеклохолстом с одной стороны				
МБОР-5/СХ	30 000x1500x5	45	236,00	10 620,00
МБОР-8/СХ	20 000x1500x8	30	283,20	8 496,00
МБОР-10/СХ	16 000x1500x10	24	354,00	8 496,00
МБОР-13/СХ	10 000x1500x13	15	460,20	6 903,00
МБОР-16/СХ	10 000x1500x16	15	548,70	6 975,00
Маты прошивные теплоизоляционные из базальтового холста				
МПБ-30 (без обкладки)	1500x500x(30-70)		цена за м ²	цена за м ³
МПБ-30/Ф1 (обкл. фольгой с 1 стороны)	1700x470x30			4 413,20
МПБ-30/Ф1 (обкл. фольгой с 1 стороны)	1700x470x(40-50)			5 764,30
МПБ-30/Ф1 (обкл. фольгой с 1 стороны)	1700x470x(60-80)			5 245,10
МПБ-30/Ф1 (обкл. фольгой с 1 стороны)	1700x470x(60-80)			4 967,80
МПБ-30/СС1 (обкл. ст/сеткой с 1 стороны)	1500x500x50			5 640,40
МПБ-30/СС1 (обкл. ст/сеткой с 1 стороны)	1500x500x70			4 967,80
МПБ-50/СТ2 (в обкл. ст/тк Т-13, Т-23)	1500x500x(30-40)			11 569,90
МПБ-50/СТ2 (в обкл. ст/тк Т-13, Т-23)	1500x500x(50-60)			9 976,90
МПБ-50/СТ2 (в обкл. ст/тк Т-13, Т-23)	1500x500x(70-100)			8 714,30
МПБ-50/СТ2 (в обкл. ст/тк ЭЗ-200)	1500x500x(30-40)			10 106,70
МПБ-50/СТ2 (в обкл. ст/тк ЭЗ-200)	1500x500x(50-60)			9 209,90
МПБ-50/СТ2 (в обкл. ст/тк ЭЗ-200)	1500x500x(70-100)			8 112,50
МПБ-50/БТ2 (в обкл. баз/тк ТБК-100)	1500x500x(30-40)			17 192,60
МПБ-50/БТ2 (в обкл. баз/тк ТБК-100)	1500x500x(50-60)			12 661,40
МПБ-50/БТ2 (в обкл. баз/тк ТБК-100)	1500x500x(70-100)			11 145,10
БВТМ-ПМ (плита мягкая)	1250x600x(10-30)	105,02-315,06		10 502,00
БВТМ-ПМ/Ф1 (в обкл. фольгой с 1 стороны)	1250x460x10	194,70		19 470,00
БВТМ-ПМ/Ф1 (в обкл. фольгой с 1 стороны)	1250x460x15	253,70		16 913,34
БВТМ-ПМ/Ф1 (в обкл. фольгой с 1 стороны)	1250x460x20	309,16		15 458,00
БВТМ-ПМ/Ф1 (в обкл. фольгой с 1 стороны)	1250x460x25	366,98		14 679,20
БВТМ-ПМ/Ф1 (в обкл. фольгой с 1 стороны)	1250x460x30	420,67		14 022,33
БВТМ-К (картон)	1250x600x5	123,90		24 780,00
БВТМ-К/Ф1 (в обкл. фольгой с 1 стороны)	1250x460x5	194,70		38 940,00
Холст БСТВ-СТ (волокно строительное)	1000x1200x300		129,80 руб.за кг.	
Холст БСТВ-СП (волокно специальное)	1000x1200x300		188,80 руб.за кг.	